РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ   ЧЕТВРТЕ   ГОДИНЕ    СПЕЦИЈАЛНЕ   ЕДУКАЦИЈЕ  И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./2017.
ЛОГОПЕДИЈА

  IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	01.05.
	ПРАЗНИК


	У.
	02.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	03.05.
	
	Енглески језик    /328
	Енглески језик    /328
	
	
	


	Ч.
	04.05.
	ПОРЕМЕЋАЈИ КОМУНИКАЦИЈЕ КОД ТРАУМАТСКОГ 
ОШТЕЋЕЊА МОЗГА-пред  (9ч) Проф.др М.Вуковић/327
	
	


	П.
	05.05.
	800-1415(7ч)
АФАЗИОЛОГИЈА II-пред
Проф.др М.Вуковић/327
	
	
	



X НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	08.05.
	Афазиологија 
вј  г 1 /328
	Афазиологија 
вј  г 2 /328
	
	1300-1430
ИНКЛУЗИЈА У ОБРАЗОВАЊУ,вј
ОШ Свети Сава
	
	
	

	У.
	09.05.
	
ПРАЗНИК

	С.
	10.05.
	Поремећаји течности говора вј.г1 /327
	
	
	1300-1430
ИНКЛУЗИЈА У ОБРАЗОВАЊУ,вј
ОШ СветиСава
	
	
	


	Ч.
	11.05.
	РЕХАБИЛИТАЦИЈА СЛУШАЊА И ГОВОРА  -(6ч) пред.
Проф. Др Сања Ђоковић    /201
	Поремећаји течности говора вј.г2 /327
	
	


	П.
	12.05.
	РЕХАБИЛИТАЦИЈА СЛУШАЊА И ГОВОРА  -(4ч) пред.
Проф. Др Сања Ђоковић    /201
	Порем. ком. кодтраум. 
oшт. мозгавј.г2 /327
	Порем. ком. кодтраум. 
oшт. мозгавј.г 1 /327
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